INDICAÇÃO Nº
50
, DE 2006

                                          INDICO, com fundamento no artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para que autorize a destinação de recursos financeiros para a Prefeitura Municipal de Juquitiba construir uma Piscina Comunitária.

JUSTIFICATIVA

A Prefeitura Municipal de Juquitiba possui uma grande área para a construção de uma piscina comunitária, todavia, não dispõe de recursos financeiros para a sua execução. Esta obra em muito contribuirá para o setor de esportes e lazer, criando uma alternativa de desenvolvimento da prática de esporte, oferecendo aulas de natação.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 627557 310106 1915